REPUBLIKA L KOSOVES
KOMUNA GLLOGOQC
Kuvendi i Komimés
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit

12 Nr.111-55209, dt. 22.10.2019

NE bazé t€ nenit 4 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna, Komisioni Pérzgjedhés
pér Formimin e Komitetit Konsultativ Komunal pér Barazi Gjinore, nxjeir kété:

NJOFTIM

Kandidatét & do £’i nénshtrohen infervistés me gojé né pozitén:
Anétar i Komitetit Konsultativ Komunal pér Barazi Gjinore

Nr. Nr. i protokollit Enri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 12-111-55590 Shpresa Baliu Hyseni Masler 1 Sociologjisé
2 12-111-56859 Rinor Muleta Bach.i Shkencave Polilike
3 12-111-57202 Jehona Krasniqi Heta Bach. i Teknologjisé
4 _ 12-111-57260 alide Morina Bach. i Arteve né Gjuhé Angleze
5 12-111-57445 Arton Hasani . Bach.i Pedagogjisé
6. 12-111-57488 Lliva Talfilaj Nebihi Bach. i Sociologjisé
Bach.i Arleve né studime (8 integruara
7. 12-111-58233 Blering ITisenaj evropiane

Ju njoftojin€ se intervista me gojé mbahet mé datén 25/10/2019 ora 08:30, né Sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit,

Sqarim: Kandidatét t€ cilét nuk jané pérfshiré né listén pér intervisté me gojé brenda afatit prej 3
dit€sh mund ti drejtohen Komisionit pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér pérzgjedhjen e
anétareve t€ Komitetit Konsultativ Komunal pér Barazi Gjinore.




